
UCHWAŁA NR XXVII/312/22 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1.  Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 na łączną 
kwotę 19 094 563,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4DFCDD7-68B0-4AD9-B464-679C13FE41BC. Podpisany Strona 1



L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota

Ostateczny
termin

dokonania
wydatku

1. 600 60014 4270

Roboty naprawczo-konserwacyjne
obiektów inżynieryjnych w ciągu dróg
powiatowych na terenie powiatu
wrocławskiego w podziale na dwa
zadania: Zadanie 1 – Roboty naprawczo
-konserwacyjne obiektów
inżynieryjnych w ciągu dróg
powiatowych na terenie działania
Obwodu Drogowego w Mirosławicach

1 216 501,98 30.06.2023 r.

2. 600 60014 4270

Roboty naprawczo-konserwacyjne
obiektów inżynieryjnych w ciągu dróg
powiatowych na terenie powiatu
wrocławskiego w podziale na dwa
zadania: Zadanie 2 – Roboty naprawczo
-konserwacyjne obiektów
inżynieryjnych w ciągu dróg
powiatowych na terenie działania
Obwodu Drogowego w Sulimowie

258 915,31 30.06.2023 r.

3. 600 60014 4300

Zadanie 1 - 'Wykonanie usługi
polegającej na usunięciu drzew w ilości
do 98 sztuk rosnących w pasach
drogowych dróg powiatowych na
terenie Powiatu Wrocławskiego"

57 624,00 30.06.2023 r.

4. 600 60014 4300

Zadanie 2 - " Wykonanie usługi
polegającej na dokonaniu zabiegów cięć
pielęgnacyjno- technicznych koron
drzew w ilości do 692 sztuk, rosnących
w pasach drogowych dróg powiatowych
na terenie Powiatu Wrocławskiego"

108 644,00 30.06.2023 r.

5. 600 60014 4390

Wykonanie operatów  wodnoprawnych
wraz z uzyskaniem pozwoleń
wodnoprawnych lub decyzji
legalizacyjnych na odprowadzenie wód
opadowych i roztopowych z odcinków
dróg powiatowych na terenie Powiatu
Wrocławskiego

49 938,00 30.06.2023 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/312/22

Rady Powiatu Wrocławskiego

z dnia 14 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4DFCDD7-68B0-4AD9-B464-679C13FE41BC. Podpisany Strona 1



6. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej
dla zadania pn. Przebudowa drogi
powiatowej 1918D na odcinku od
skrzyżowania z drogą wojewódzką 368
do granicy terenu kolejowego w m.
Długołęka, gmina Długołęka

71 340,00 30.06.2023 r.

7. 600 60014 6050

Wykonanie aktualizacji dokumentacji
projektowej dla zadania „Budowa drogi
powiatowej 2026D na odcinku drogi
gruntowej od Zabrodzia do Nowej Wsi
Wrocławskiej,  gm. Kąty Wrocławskie”
wraz z uzyskaniem decyzji ZriD oraz
sprawowaniem nadzoru autorskiego”

142 680,00 30.06.2023 r.

8. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej
dla zadania pn.: „Budowa chodnika
wraz z budową przepustu w ciągu drogi
powiatowej nr 1941D w miejscowości
Św. Katarzyna, gm. Siechnice” 

89 790,00 30.06.2023 r.

9. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej
dla inwestycji 
pn. „Budowa chodnika dla pieszych w
ciągu dróg powiatowych nr 1997D i
2085D w miejscowości Domanice, gm.
Mietków”

28 905,00 30.06.2023 r.

10. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej
dla zadania pn.: Przebudowa drogi
powiatowej nr 1930D  w zakresie
budowy chodnika na odcinku od
skrzyżowania z ul. Młyńską do
skrzyżowania z ul. Krótką w
miejscowości Chrząstawa Wielka, gm.
Czernica

44 895,00 30.06.2023 r.

11. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej
w procedurze ZRID dla zadania pn.:
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1909D
na odcinku od m. Siedlec do m. Łozina,
gm. Długołęka, wraz ze sprawowaniem
nadzoru autorskiego.

355 716,00 30.06.2023 r.

12. 600 60014 6050

Opracowania dokumentacji projektowej
w procedurze ZRID dla zadania pn.:
„Rozbudowa drogi powiatowej nr
1922D – ulicy Stawowej w
miejscowości Dobrzykowice wraz z
rozbudową odcinków dróg 1535D i
1923D, gmina Czernica”

194 955,00 30.06.2023 r.

13. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej
w procedurze ZRID dla zadania pn.:
„Rozbudowa drogi powiatowej nr
1341D z budową chodnika na odcinku
od skrzyżowania z ul. Zakrzowską w
miejscowości Szczodre do
skrzyżowania z ul. Wrocławską w
miejscowości Długołęka, gm.
Długołęka”

237 464,00 30.06.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4DFCDD7-68B0-4AD9-B464-679C13FE41BC. Podpisany Strona 2



14. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej
dla zadania pn.: Przebudowa drogi
powiatowej nr 1930D w miejscowości
Chrząstawa Mała, gm. Czernica wraz z
pełnieniem nadzoru autorskiego

285 360,00 30.06.2023 r.

15. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej
dla zadania pn.: „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1918D  w m. Kamień,
gm. Długołęka, w zakresie budowy
peronu przystankowego i dojścia do
przejścia dla pieszych” wraz z
pełnieniem nadzoru autorskiego

8 730,00 30.06.2023 r.

16. 600 60014 6050

Modernizacja drogi powiatowej nr
1960D na odcinku od m. Wilczków,
gmina Żórawina do skrzyżowania z
ulicą Kobierzycką w m. Pełczyce, gm.
Kobierzyce

2 644 839,09 30.06.2023 r.

17. 600 60014 6050

Rozbudowa dróg powiatowych nr
1955D i 1939D na terenie Powiatu
Wrocławskiego w podziale na dwa
zadania: Zadanie 1 – Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1939D, na odcinku od ul.
Wrocławskiej w m. Radomierzyce
(granica m. Wrocław) do skrzyżowania
ul. Żernickiej z ul. Parkową w m.
Biestrzyków, gm. Siechnice – ETAP II.
Zadanie 2 – Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1955D na odcinku od
wiaduktu autostrady A-4 do obiektu
mostowego w działce nr 256/2 na
wysokości działki nr 233W w obrębie
miejscowości Karwiany – Komorowice,
gm. Żórawina

7 083 144,99 30.06.2023 r.

18. 600 60014 6050

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
inwestorskiego dla zadania pn:
Rozbudowa dróg powiatowych nr
1955D i 1939D na terenie Powiatu
Wrocławskiego w podziale na dwa
zadania:
Zadanie 1 – Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1939D, na odcinku od ul.
Wrocławskiej w m. Radomierzyce
(granica m. Wrocław) do skrzyżowania
ul. Żernickiej z ul. Parkową w m.
Biestrzyków, gm. Siechnice – ETAP II.
Zadanie 2 – Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1955D na odcinku od
wiaduktu autostrady A-4 do obiektu
mostowego w działce nr 256/2 na
wysokości działki nr 233W w obrębie
miejscowości Karwiany – Komorowice,
gm. Żórawina

44 280,00 30.06.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4DFCDD7-68B0-4AD9-B464-679C13FE41BC. Podpisany Strona 3



19. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej
w procedurze ZRID dla zadania pn.:
„Rozbudowa drogi powiatowej nr
1938D na odcinku od drogi krajowej nr
94 przez m. św. Katarzyna do m.
Smardzów, gmina Siechnice” wraz ze
sprawowaniem nadzoru autorskiego

44 280,00 30.06.2023 r.

20. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej
w procedurze ZRID dla zadania pn.:
Przebudowa drogi powiatowej nr
1918D w zakresie budowy chodnika
wraz z  kładką dla pieszych w
miejscowości Kamień, gm. Długołęka
ze sprawowaniem nadzoru autorskiego

150 970,20 30.06.2023 r.

21. 600 60014 6610

Dotacja przeznaczona dla Gminy
Siechnice na realizację zadania pn.:
opracowanie dokumentacji projektowej
przebudowy drogi powiatowej nr
1938D polegającej na budowie ścieżki
pieszo-rowerowej od m. Smardzów do
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr
395 i w obrębie tego skrzyżowania” – w
zakresie drogi powiatowej (etap II, III,
IV)

30 000,00 30.06.2023 r.

6057 407 740,83

6059 71 954,26

23. 750 75020 6050

„Realizacja projektu budowlano –
wykonawczego rozbudowy budynku
Starostwa Powiatowego we Wrocławiu
wraz z przebudową Wydziału
Komunikacji oraz parkingu” 

5 100 242,64 30.06.2023 r.

24. 750 75020 6060
Dostawa dwóch sztuk nowych
elektrycznych samochodów osobowych
na potrzeby Starostwa Powiatowego

355 752,90 30.06.2023 r.

25. 801 80195 4300
Opracowanie dokumentu pn. Strategia
Rozwoju Oświaty Powiatu
Wrocławskiego 2027"

9 900,00 28.04.2023 r.

19 094 563,20ŁĄCZNIE:

22. 710 71012

„Utworzenie zbiorów danych baz
BDOT500, GESUT oraz uzupełnienie
bazy EGIB powiatowego zasobu
geodezyjnego i kartograficznego na
obszarze gmin powiatu wrocławskiego
w ramach  projektu pn.: „Rozwój
elektronicznych usług publicznych w
zakresie dostępu do informacji
przestrzennej w Powiecie
Wrocławskim”.

31.05.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4DFCDD7-68B0-4AD9-B464-679C13FE41BC. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 701 523,29

600 Transport i łączność 1 691 623,29

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 691 623,29

4270 Zakup usług remontowych 1 475 417,29

4300 Zakup usług pozostałych 166 268,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

49 938,00

801 Oświata i wychowanie 9 900,00

80195 Pozostała działalność 9 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00

17 393 039,91

600 Transport i łączność 11 457 349,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 457 349,28
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 11 427 349,28

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów) miedzy jednostkami samorządu

30 000,00

710 Działalność usługowa 479 695,09

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 479 695,09

6057 407 740,83

6059 71 954,26

750 Administracja publiczna 5 455 995,54

75020 Starostwa Powiatowe 5 455 995,54

6050 5 100 242,64

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

355 752,90

19 094 563,20

Wydatki bieżące:

Wydatki majątkowe:

ŁĄCZNIE:

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/312/22

Rady Powiatu Wrocławskiego

z dnia 14 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4DFCDD7-68B0-4AD9-B464-679C13FE41BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



